檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976926

聯絡人：吳中益

電　話：(02)77365685

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年10月3日

發文字號：臺教社(二)字第1050137063號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：協會來函及活動辦法(0137063A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送中華祖父母關懷協會辦理「溫馨心、世代情～穿越時

空認識您」祖孫生命故事繪本製作徵選活動之來函及活動

辦法1份，請協助宣導並鼓勵踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據中華祖父母關懷協會105年9月26日中華祖父母秘字第

105003號函辦理。

二、該會配合本部推動之「祖父母節」辦理旨揭活動，活動對

象計區分為社會組(含大專校院)、高中職組及國中組，相

關訊息及報名方式請至該會活動網站（http://zhgfm.ch5

20.tw/）查看。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公

私立高級職業學校

副本：中華祖父母關懷協會、本部終身教育司 2016-10-03
11:20:35

1050008411

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■105/10/03 12:10

■■■■■■■有附件